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BAŞKANLARDAN 3 ARALIK DÜNYA 

ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Gökhan ALKAN 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Mesajda; 
“Engelli bireylerin toplumsal hayatta varlık 
gösterebilmeleri, ortak sağduyu ile gerçekleşecek 
ve toplumu zenginleştirecek bir unsurdur. 
Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya 
Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık, bu 
sağduyunun ortaya çıkması ve engelli bireylere 
yönelik toplumsal bilinç ve farkındalığın artması 
için önemli bir gündür. Engelli bireylere dönük 
gerçekleştirilecek her türlü çalışma, fırsat eşitliğini 
arttırarak engelli bireylerin toplumsal 
hizmetlerden en az engelli olmayan bireyler kadar 
faydalanabilmesini sağlayacağı için ülkemizi de 
çağdaş toplumlar seviyesine çıkaracak en önemli 
özelliklerden biri olacaktır.  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü vesilesiyle engelli 
vatandaşlarımızın topluma katılımları, kendilerini 
geliştirebilmeleri ve kimseye muhtaç olmadan 
yaşamlarını sürdürebilmeleri konusunda oluşan 
toplumsal bilincin artarak devam etmesi umuduyla 
tüm engelli vatandaşlarımıza sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diliyoruz” ifadelerine yer verdiler. 
           03/12/2024 

 
 
ARAÇ SATIŞ, DEVİR VE TESCİL İŞLEMLERİ 

HAKKINDA DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
Resmi Gazetenin 32742 sayılı nüshasında 
yayınlanan Araçların Satış, Devir ve Tescil 
Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliğin 5 inci maddesi uyarınca 5 Aralık 
2024 tarihinden itibaren uygulanmak 
üzere; trafikten çekilmiş veya çekilecek araçlar 
hariç olmak üzere, aracı satış veya devir yoluyla 
alacak kişi adına satış ve devir tarihi itibarıyla 
geçerli olmak üzere zorunlu mali sorumluluk 
sigortasının bulunması gerekmektedir.  
Bu kapsamda, aracı devir veya satın alacak kişinin 
gerekli tescil işlemleri için notere gitmeden önce 
zorunlu trafik sigortasını yaptırması 
gerekmektedir. Araç satış veya devir işleminin 
gerçekleşmemesi halinde düzenlenen poliçe 
başlangıcından iptal edilebilecektir.  
Önemle duyurulur,  
Not: İlgili Yönetmeliğe 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/202
41204-1.htm linkinden erişilebilmektedir. 
 
     05/12/2024 
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AKARYAKIT İSTASYONU İŞLETMECİLERİ 

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE... 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı tarafından 05.10.2023 tarih ve 32330 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ulusal Taşıt 
Tanıma Sistemi Genel Tebliği (UTTS Tebliği) 
gereğince en geç 31.12.2024 tarihine kadar 
akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin en az bir 
pompa ünitesine Taşıt Tanıma Okuyucu (TTO) 
taktırılması zorunluluğu getirilmiş olup bu sürenin 
uzatılması söz konusu değildir. 
Bu sebeple, kapsamdaki akaryakıt istasyonlarına 
TTO taktırılmasına ilişkin kayıt, randevu ve ödeme 
işlemlerinin son güne 
bırakılmadan www.utts.gov.tr internet sitesi 
üzerinden tamamlanması akaryakıt istasyonu 
işleten mükelleflerimizin herhangi bir cezai 
müeyyide ile karşılaşmamaları ve TTB’li araçlara 
akaryakıt satışında mağduriyet yaşanmaması 
adına önem arz etmektedir. 
01.01.2025 tarihi itibariyle TTB takılma 
zorunluluğu getirilen taşıtlar için, UTTS 
kapsamında düzenlenmeyen belgeler, 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununun 227’nci maddesine 
istinaden vergi kanunları bakımından hiç 
düzenlenmemiş sayılacaktır. Anılan Tebliğ ile 

UTTS kapsamında akaryakıt istasyonlarında 
kullanılması gereken donanım ve sistemlerin temin 
ve tedarik işlemleri T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
             05/12/2024 
 
 

 
 
YAPI KREDİ BANKASI KARAMAN ŞUBE 

MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Yapı Kredi Bankası Karaman Şube Müdürü Gazi 
Korkmaz, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret etti. 
Ziyarette ilimiz ekonomisi ve iş dünyası olarak 
bankacılık sektöründen beklentiler dile getirildi. 
Karaman  Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Yapı Kredi Bankası Müdürü Gazi Korkmaz’a 
başarı dileklerinde bulundu. 
 
           05/12/2024 
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KOOPERATİF BİLGİ SİSTEMİ (KOOPBİS) 
VERİ GİRİŞ VE AKTARIM SÜRESİ 1 YIL 

UZATILDI 
 

Bilindiği üzere, 21/10/2021 tarihli ve 7339 sayılı 
Kanun doğrultusunda 1163 sayılı Kooperatifler 
Kanunu’na eklenen Ek 5 inci madde ile düzenlenen 
“Kooperatif Bilgi Sistemi’nin (KOOPBİS) 
kurulumu tamamlanmış ve 1163 sayılı 
Kanunu’nun Geçici 8 inci maddesi uyarınca, 
kooperatif ve üst kuruluşların bilgilerinin 
KOOPBİS’e aktarımı süreci başlamış, devam 
etmekte ve sistem sorunsuz şekilde çalışmaktadır. 
1163 sayılı Kanunu’nun 8 inci maddesinin ikinci 
fıkrasında yer alan “Buna rağmen geçiş sürecinin 
tamamlanamadığının tespit edilmesi 
halinde Ticaret Bakanlığınca birer yıl olmak üzere 
iki defa daha süre uzatımı yapılabilir” hükmü 
uyarınca veri giriş ve aktarım sürecinin son tarihi,  
Ticaret Bakanlığı Makamının 31.05.2024 tarihli 
Onayı ile 26.04.2024 tarihinden itibaren 1 yıl 
uzatılarak 26.04.2025 olarak belirlenmiş 
olup, kooperatif yetkilileri hakkında Koopbis veri 
girişleriyle alakalı olarak bahsi geçen tarih sonuna 
kadar adli ya da idari bir işlem tesis edilmemesi 
gerekmektedir. 
Bu nedenle kooperatif yönetim kurulu üyelerinin 
herhangi bir cezai yaptırımla karşılaşmamaları 

için KOOPBİS veri girişlerinin 26.04.2025 tarihine 
kadar yapılması gerekmektedir. 
          09/12/2024 
 
 

 
 
YUNUS EMRE KÜLTÜR VAKFI GENEL 

MÜDÜRÜ MEHMET EMİN UYAN’DAN 
ODAMIZA ZİYARET 

  
Yunus Emre Kültür Vakfı Genel Müdürü Mehmet 
Emin Uyan, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
ve Başkan Yardımcısı Mehmet İşci’ye ziyarette 
bulundu. 
Ziyarette geri dönüşüm konusunda yürütülen 
çalışmalar, gelecekte yürütülebilecek projelere 
yönelik istişarelerde bulunuldu. 
Ziyaretten  duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Alkan, Yunus Emre Kültür Vakfı Genel 
Müdürü Mehmet Emin Uyan’a ziyaretlerinden 
 dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi. 
 
 
                10/12/2024 
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NARGİLELİK TÜTÜN MAMULÜ SUNUM 

UYGUNLUK BELGESİ DUYURUSU 
Sayın Üyemiz, 
Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve 
Kontrolüne ilişkin Uygulama Rehberi ile 
Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulunun 
10/09/2024 tarihli kararı doğrultusunda; tüm il ve 
ilçelerde nargile salonu/kafelerin haftalık olarak 
denetlenmesi, denetimlerin mülki amirlerce 
yetkilendirilmiş kolluk personeli ile birlikte sağlık 
ve tarım ve orman müdürlüğü personeli tarafından 
müştereken yapılması, ihlallere yönelik cezai 
müeyyidelerin derhal uygulanmasının hassasiyetle 
takip edileceği, mevzuata aykırı olarak 
ruhsatlandırılmış veya ruhsat şartlarını yitirmiş 
yerlerin tespit edilmesi halinde söz konusu 
işletmelerin faaliyetlerine son verileceği, 7/1/2011 
tarihli ve 27808 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve 
Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının 
(f) bendi ile nargilelik tütün mamulünün sunumu 
suretiyle satış yapabilmek için Nargilelik Tütün 
Mamulü Sunum Uygunluk Belgesi alma 
zorunluluğunun getirildiği bildirilmiştir. 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile Kahveciler, 
Kıraathaneciler ve Büfeciler Federasyonu’nun 
talebi doğrultusunda İl  Tarım ve Orman 

Müdürlüğü’nden  Nargilelik Tütün Mamulü 
Sunum Uygunluk Belgesi alan nargile 
salonu/kafelerin nargilelik tütün mamulü sunumu 
yapılabileceği belirtilmiştir.” İlgili üyelerimizin 
herhangi bir cezai işleme maruz kalmamaları 
 adına en kısa zamanda ruhsat için İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’ne müracaatta bulunmaları 
gerekmektedir. 
         10/12/2024   
 

      
KARAMAN GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ EĞİTİM 
BAŞVURULARI BAŞLADI 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Birimi, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
ve  TOBB Karaman Genç Girişimciler İcra Kurulu 
çalışmaları ile hazırlanan, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek projesi ile kadın ve 
genç girişimcilere yönelik olarak 40 kişilik olarak 
düzenlenecek eğitim  programı başvuruları 
başladı. Eğitim programı 8 başlıktan oluşacak ve 
eğitimlere %50 kadın ve %50 genç girişimci 
katılacaktır. Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 
verilecek olan eğitimler sonunda katılımcılara 
eğitim sertifikası verilecektir. 
Son başvuru  31/12/2024 tarihinde  sona erecek 
olan proje ile ilgili  başvuru bilgileri odamız web 
(www.ktso.org.tr) sitesinde yayınlanmıştır                             
11/12/2024 
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SAVUNMA SANAYİİ KABİLİYET ATLASI 
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA İKİLİ İŞ 

GÖRÜŞMELERİ (B2B) ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ 

Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından, T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı 
öncülüğünde; Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi 
Odası, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, Beyşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası, Bütünsel Güvenlik, Sağlık 
ve Teknoloji Kümelenmesi işbirliği ile Konya ve 
Karaman illerinde savunma sanayi sektöründe 
üretim yapan veya üretim yapma potansiyeli 
bulunan firmalara yönelik olarak Savunma Sanayi 
İkili İş Görüşmeleri (B2B) Etkinliği düzenlendi. 
Toplantıya Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan 
katılım sağladı. 
Etkinlikte savunma sanayine yönelik yapılan 
çalışmalar ve savunma sanayindeki yol haritası 
hakkında istişareler edilerek; Savunma Sanayiinin 
gerek ekonomimize sağladığı ve gerekse iş 
istihdamının artırılması yönünde büyük katkı 
sağlayacağı, değerlendirildi 
Ana savunma sanayi firmaları ASELSAN, 
ASELSAN Konya, HAVELSAN, ROKETSAN, 
STM Savunma ve TUSAŞ ile bölgemizde savunma 
sanayii alanında üretim yapan ve üretim yapma 
potansiyeli bulunan firmaların bir araya getirildiği 

etkinlikte 100’den fazla odaklı iş görüşmesi 
gerçekleştirildi. 
                 13/12/2024 
 

 
 
28’İNCİ TÜKETİCİ ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ 

ARIYOR… 
 
Sayın Üyemiz, 
Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa 
Gözetimi Genel Müdürlüğü’nden 28’inci Tüketici 
Ödülleri Sahiplerini Arıyor. Tüketici bilincinin 
geliştirilmesi, tüketicilerin yasal haklarını 
kullanmaları konusunda özendirilmesi, tüketici 
talep ve tercihlerini dikkate alan firmaların teşvik 
edilmesi, tüketici hukuku veya tüketicinin 
korunması ile ilgili bilimsel çalışmaların 
özendirilmesi amaçlarıyla 2024 yılı faaliyetleri 
dikkate alınarak altı dalda Tüketici Ödülü 
verilecektir. 
Kişi veya kuruluşlar, yukarıda dalları ve 
değerlendirme ölçütleri belirtilen "Tüketici 
Ödülleri” ne doğrudan aday olabilecekleri gibi 
diğer kişi veya kuruluşlar tarafından da aday 
gösterilebilirler. Her iki durumda da adayların 
yukarıda belirtilen ölçütleri taşıdıkları 
belgelenmelidir. Başvuruların 03 Şubat 2025 
Pazartesi günü Saat 17.30’a kadar, “Ticaret 
Bakanlığı, Tüketicinin Korunması ve Piyasa 
Gözetimi Genel Müdürlüğü Üniversiteler Mh. 
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Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir Yolu 9. Km.) 
No:151 Ek Bina (B Blok) 1.Kat Oda:107 
Çankaya/ANKARA” adresine bizzat veya postayla 
yapılması gerekmektedir. Ticaret İl Müdürlükleri 
kanalıyla yapılacak başvuruların ise ilan edilen son 
başvuru tarihine kadar Bakanlığa ulaşacak şekilde 
posta yoluyla gönderilmesi zorunludur. 
 Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi talep edilmesi 
durumunda 
Bakanlığımız www.ticaret.gov.tr adresli web 
sitesinden veya 0 312 449 44 11-0 312 449 44 
73 telefon numaraları aracılığıyla ilgili irtibat 
kişilerinden bilgi alınabilir. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur. 

           23/12/2024 
 

 
 

KARAMAN’DA GİRİŞİMCİLİK 
EKOSİSTEMİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ İÇİN İŞ 

BİRLİĞİ 
 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 
Girişimciler ve Genç Girişimciler Başkan ve 
Üyeleri , Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi’nin akademik ve idari yetkilileriyle bir 
araya gelerek girişimcilik ekosistemini geliştirecek 
önemli bir projeyi masaya yatırdı. 
KMÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgalı’nın ev 
sahipliği yaptığı toplantıya İİBF Dekanı ve Sürekli 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Sefa Usta, Erasmus Koordinatörü Doç. 
Dr. Nezahat Ekinci Özcan, KMÜ PTTO 
Koordinatörü Doç. Dr. Selami Balcı, Proje 
Sorumlusu Öğr. Gör. Bilal Coşkun ve Öğr. Gör. 
Deniz Yiğit Koçak da katıldı. 
Toplantıda, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 
birliğiyle hayata geçirilecek olan "Karaman 
Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi" 
ele alındı. Proje, Mevlana Kalkınma Ajansı’nın 
(MEVKA) 2024 Yılı Sosyal Kalkınma ve 
Girişimcilik Teknik Destek Programı kapsamında 
destekleniyor. 
Uzman Akademisyenlerden Girişimcilik Eğitimleri 
Proje kapsamında, Kadın Girişimciler Kurulu ve 
Genç Girişimciler Kurulu üyelerine yönelik 
kapsamlı eğitimler düzenlenecek. Alanında uzman 
akademisyenler tarafından verilecek eğitimlerin 
yaratıcı girişimcilik, inovasyon yönetimi ve yalın 
girişimcilik, girişimcilikte bürokrasi, finansa 
erişim, proje yönetimi ve SWOT analizi, dış ticaret, 
e-ticaret ve e-ihracat, sosyal medya ve dijital 
pazarlama alanlarında verileceği belirtildi. 
KMÜ ve Ticaret Odasından Ortak Vizyon 
Proje ile Karaman’daki girişimcilerin bilgi ve 
becerilerinin artırılarak, bölgenin sosyal ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sağlanması 
hedefleniyor. 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ile 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası arasında 
kurulan bu güçlü iş birliği, girişimcilik 
ekosistemini güçlendirmek için önemli bir adım 
olarak görülüyor. Karaman Girişimcilik 
Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi’nin, bölgede 
yenilikçi ve yaratıcı iş fikirlerini hayata geçirmek 
isteyen girişimcilere rehberlik ederek önemli bir 
dönüşüm yaratması bekleniyor. 
 
           25/12/2024 
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KARAMAN GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ EĞİTİM 
BAŞVURULARI İÇİN SON 5 GÜN… 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Birimi, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
ve  TOBB Karaman Genç Girişimciler İcra Kurulu 
çalışmaları ile hazırlanan, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek projesi ile kadın ve 
genç girişimcilere yönelik olarak 40 kişilik olarak 
düzenlenecek eğitim  programı başvuruları 
başladı. Eğitim programı 8 başlıktan oluşacak ve 
eğitimlere %50 kadın ve %50 genç girişimci 
katılacaktır. Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 
verilecek olan eğitimler sonunda katılımcılara 
eğitim sertifikası verilecektir. 
Son başvuru  31/12/2024 tarihinde  sona erecek 
olan proje ile ilgili  başvuru bilgileri odamız web 
(www.ktso.org.tr) sitesinde yayınlanmıştır. 
BaşvuruFormu: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczhr3
npvdB_L600smT4S8gJCp0JSyZesQc4yr76vN0V3r
Zxg/viewform 
 
    26/12/2024 
 
 
 

 
 
SÜRÜCÜ YAŞ ŞARTI İLE İLGİLİ GEÇİCİ 
SÜRELİ DÜZENLEME HAKKINDA DUYURU 
 
Bilindiği üzere, Karayolu Taşıma Yönetmeliği ve 
Karayolu Taşımacılık Faaliyetleri Mesleki 
Yeterlilik Eğitimi Yönetmeliği'nde karayoluyla 
ticari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığı yapan 
sürücülerin mesleki yeterlilik belgeleri ile 
çalışabilecekleri sürelere ilişkin yaş sınırlaması 
bulunmaktadır. 
Söz konusu mevzuatta bulunan yaş sınırı ile ilgili; 
dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 salgınının 
sektörde oluşturmuş olduğu sürücü ihtiyacının 
karşılanabilmesi amacıyla yaş haddinden dolayı 
mesleki yeterlilik belgesi iptal edilen/edilecek olan 
sürücüler için şoförlük mesleği bakımından bedeni 
ve piskolojik açıdan sağlıklı olduklarını gösteren 
geçerli “Sürücü Sağlık Raporu” ve “Psikoteknik 
Değerlendirme Raporunu” ilgili Bakanlığa ibraz 
etme şartıyla 31.12.2023 tarihine kadar “69 
yaşından gün almamış olmak” şeklinde 
uygulanması doğrultusunda geçici/süreli bir 
düzenleme söz konusu Bakanlık tarafından 
yapılmış olup devamında; Rusya-Ukrayna savaşı, 
Kahramanmaraş ve 11 ilimizi etkileyen depremler 
ve sürücü vize temininde yaşanan sorunlar 
doğrultusunda ilgili düzenleme 31.12.2024 tarihine 
kadar uzatılmış idi. 
Yukarıda belirtilen gerekçeler nedeniyle yapılan 
Geçici/Süreli düzenlemenin sektörde oluşan sürücü 
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ihtiyacının karşılanmasına katkı sağladığı 
değerlendirildiğinden, ülkemizde gerçekleştirilen 
karayolu taşıma faaliyetlerinde herhangi bir 
aksamaya mahal verilmemesi amacıyla ve kamu 
yararı da gözetilerek düzenlemenin uygulama 
süresi 31.12.2025 tarihine kadar uzatılmıştır. 
Söz konusu düzenleme kapsamında; 
1-) SRC türü (SRC-5 hariç) Mesleki Yeterlilik 
Belgesi süresi biten/bitecek olup bu düzenleme 
kapsamında ilk kez başvuru yapacak sürücüler; 

 Sürücü Adayları ve Sürücülerde Aranacak 
Sağlık Şartları ile Muayenelerine Dair 
Yönetmelik kapsamında şoförlük 
mesleğini icra edebileceğine dair Sağlık 
Bakanlığına ve üniversitelere bağlı sağlık 
tesisleri, aile sağlığı merkezleri ve Sağlık 
Bakanlığınca ruhsatlandırılan 
(muayenehane hariç) özel sağlık 
kuruluşlarınca düzenlenen geçerli Sürücü 
Türü Sağlık Raporu, 

 Sağlık Bakanlığınca yetkilendirilen 
Psikoteknik Değerlendirme Merkezlerince 
düzenlenen geçerli Psikoteknik 
Değerlendirme Raporu, ile birlikte 
Bakanlığın Bölge Müdürlüklerine başvuru 
yapacaklardır. 

2-) Bakanlığa daha önce başvuru yapmış ve 
düzenleme doğrultusunda 31.12.2024 tarihine 
kadar mesleki yeterlilik belgesi süresi uzatılan 
sürücülerin, ikinci bir başvuruya gerek 
kalmaksızın belgelerinin süresi 31.12.2025 tarihine 
kadar uzatılacaktır. Ancak, anılan tarihten önce 69 
yaşından gün alanların mesleki yeterlilik 
belgelerinin süresi ise 69 yaşından gün almış 
oldukları tarihe kadar geçerli hale getirilecektir. 
3-) Kullanım süresi uzatılan mesleki yeterlilik 
belgesinin son kullanım tarihinden önce ibraz 
edilen raporların (Sürücü Sağlık Raporu ve 
Psikoteknik Değerlendirme Raporu) herhangi 
birinin geçerlilik süresinin bitmesi halinde, bu 
raporun yenilenip yine Bölge Müdürlükleri 
üzerinden ilgili Bakanlığa ibraz edilip uygun 

bulununcaya kadar mesleki yeterlilik belgesi bloke 
(geçersiz sayılacak) edilecektir. Bu süre zarfında, 
mesleki yeterlilik belgesi ve dijital takograf kartı 
kullanılmayacak olup, kullananların tespiti halinde 
yasal işlem yapılacaktır. 

                                     30/12/2024 

 
 

BAŞKANLAR'DAN YENİ YIL MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı  
Mustafa Gökhan ALKAN yeni yıl dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar.  
"Acısıyla, tatlısıyla 2024 yılını geride bırakıp, 
2025’in  sayfalarını açmaya başlıyoruz. Şuna 
inanıyoruz ki, "güçlü" ve "mutlu" olmaya giden 
yol; ekonomi başta olmak üzere hayatın her 
alanında birlik ve beraberlikten, birbirimizi 
anlamaktan ve sevmekten geçiyor. Aynı zamanda 
ülkemizin geleceğine; iyiye, doğruya, güzele dair 
hayallerimiz, ümitlerimiz her türlü karanlığı yok 
edecek kadar büyük ve güçlüdür. 2025 yılının 
birbirimizi daha fazla anlayabildiğimiz, daha çok 
sevebildiğimiz, hoşgörüyle ve başarılarla dolu 
olmasını arzu ediyor, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak  herkese sağlık, huzur ve mutluluklar 
getirmesini diliyoruz. Umarız gelecek yıl 
savaşların, terörün ve doğal afetlerin olmadığı 
daha güzel günler yaşarız.Bu duygu ve 
düşüncelerle, 2025  yılının başta Karaman olmak 
üzere tüm Türkiye'ye refah, huzur, esenlik ve 
bereket getirmesini diliyoruz” ifadelerine yer 
verdiler.                                             31/12/2024 



 

 

                                                                                                                                                

 


